

IiR.271.15.2014

Trzyciąż, dnia 22 grudnia 2014 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ

Przetarg nieograniczony

pn. „Zagospodarowanie rekreacyjne wsi Trzyciąż poprzez montaż siłowni zewnętrznej wraz z elementami małej architektury”
sygnatura akt: IiR.271.15.2014

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.12.2014 r. (numer ogłoszenia 398372-2014).

Zamawiający Gmina Trzyciąż zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. z poz. 907 ze zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie wymiarów (długości ogrodzenia z bali) ewentualnie rysunek. Oraz jak mają wyglądać bramy i w którym miejscu mają być usytuowane - z załączonego rysunku to nie wynika.

Odpowiedź na pytanie 1.

Długość ogrodzenia z bali drewnianych wynosi 241 mb (z okrągłaków fi 140), w rozstawie co ok. 2,40 m, słupy drewniane z drewna iglastego wkopane w ziemię na głębokość 1 m oraz zaizolowane izolacją wodochronną na odcinku zagłębionym w gruncie, powyżej zaimpregnowane 3 krotnie środkiem do impregnacji drewna, wysokość całkowita słupka 2,10 m. Słupek z góry zakończony daszkiem z deski przybitej ukośnie. Wypełnienie przeseł - 2 szt. z bali fi 140 pomiędzy słupami, zaimpregnowane 3 krotnie środkiem do impregnacji drewna. Dwie bramy na wjazdach pomiędzy stawami, na rysunku jest w tym miejscu przerwa w linii ogrodzenia. Wysokość bramy 3m, szerokość 4 m. Ostatni słupek ogrodzenia jest słupkiem bramy fi 140, konstrukcja ramy u góry dwie poprzeczki z bali powyżej światła bramy a na nich daszek. Słupy bramy zabetonować w gruncie. Bramy mają podkreślać ciągłość ogrodzenia i sygnalizować miejsce ewentualnego przejścia lub wjazdu.

Pytanie nr 2:

Na jaką głębokość słupy/ bale mają być wkopane do ziemi? Czy bale poziome mają mieć taki sam przekrój jak bale/słupy pionowe? Wg przeliczeń wychodzi, że bale pionowe i poziome mają mieć fi 80. Czy takie mamy wycenić? Czym mają zaimpregnowane w części podziemnej i czy będą zabetonowane?

Odpowiedź na pytanie 2.

Słupy wkopane na głębokość 1 m, słupy i bale poziome powinny mieć taką samą grubość, mogą być gr 14 cm. W części podziemnej zaimpregnowane emulsją typu oleistego do impregnacji drewna wkopawanego w ziemię. Słupy bramy zabetonować w gruncie.

Powyższa odpowiedź na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest dla Wykonawców wiążące.

Wójt Gminy Trzyciąż
mgr inż. Roman Żelazny

mgr inż. Roman Żelazny